
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 
Codice fiscale 81002680304 - Via Venezia, 2 

Tel. 0432.993036 - fax 0432.992984 33050 GONARS 

pec: udic83200g@pec.istruzione.it 
 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

Vista  l’O.M. permanente n. 215/91- prot.n. 1598; 

Vista  l’O.M. 277 del 17/06/1998 prot.n. 4417; 

Vista  la C.M. 141/2001; 

Vista  la circolare MIUR n. 70/2003; 

Vista  la nota prot. n° AOODRFVG12414 del 15/10/18 dell’U.S.R.-F.V.G. di 

Trieste recante la Circolare M.I.U.R. n° 2 del 2/10/18; 

 

DECRETA 

 
sono indette le Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto del Comprensivo di Gonars per i 

giorni 

 

DOMENICA 25 NOVEMBRE 2018 - dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

LUNEDI’ 26 NOVEMBRE 2018 - dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

Le votazioni si svolgeranno nella Scuola Secondaria di I° grado di Gonars, nella Scuola 

Primaria di Bagnaria Arsa e nella Scuola Primaria di Bicinicco.  
L’istituzione di più seggi è subordinata al reperimento di un sufficiente numero di scrutatori. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Paolo De Nardo 
 
 

 
- Alla Commissione Elettorale d’Istituto 
- Alle Scuole dell’I.C. Gonars 
- All’Albo - Sito  

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003994 - 18/10/2018 - II.1 - U

Firmato digitalmente da DE NARDO PAOLO


		2018-10-25T11:15:37+0200
	DE NARDO PAOLO




